
new i10FACELIFT

Ценовникот важи за возила произведени 01.09.2023

МОДЕЛ ОПРЕМА ГОРИВО

Запремина на 

мотор

(ccm) 

Сила на мотор

(KS)

Број на 

врати

Нов i10  1,0 MPi STYLE бензин 998 67 5

Нов i10  1,0 MPi PREMIUM бензин 998 67 5

Нов i10  1,0 MPi STYLE бензин 998 67 5

Нов i10  1,0 MPi PREMIUM бензин 998 67 5

Нов i10  1,2 MPi STYLE бензин 1,197 84 5

Нов i10  1,2 MPi PREMIUM бензин 1,197 84 5

Нов i10  1,2 MPi IMPRESSION бензин 1,197 84 5

Нов i10  1,2 MPi STYLE бензин 1,197 84 5

Нов i10  1,2 MPi PREMIUM бензин 1,197 84 5

Нов i10  1,2 MPi IMPRESSION бензин 1,197 84 5

Стандардна опрема STYLE:

ABS (систем за кочење) Управувач и менувач обложени со кожа Проекциски предни светла

ESP (Електонска контрола за стабилност) Серво управувач подесив по висина Странични индикатори

TPMS (Систем за следење на притисок во гуми) Аудио систем со 8" екран осетлив на допир Автоматско палење на предни светла

ESS (Автоматско палење на странични индикатори Команди за радиото на волан Предни и задни светла за магла

при нагло сопирање) Bluetooth поврзување со команди на волан Дневни светла

HAC (помош при тргнување во нагорнина) 4 звучници Подесување на предни светла

E-CALL - во случај на незгода Задна паркинг камера Ел.предни прозорци

(само во земји на ЕУ) Прeдни штитници за сонце со огледало Браници и рачки на вратите во боја на каросерија

FCA (Forward Collision Avoidance Assist  USB  & iPod приклучоци Греачи на странични ретровизори

Car/Pedestrian/Cycle) Дигитална табла 4,2" Странични индикатори вградени во ретровизори

(С-м за детекција и спречување на преден судар Интерактивен преден брисач Странични ретровизори во боја на каросерија

при мали брзини) Брисач за задна шофершајбна Ел.подесиви странични ретровизори

LKA (Lane Keep Assist ) Греач на задна шофершајбна Тонирани стакла

(Автоматско одржување на возило во коловозна лента) Централно заклучување Подесување на возачко седиште во 4 правци

ISLW (Inteligent Speed Limit Warning) Далечински команди на клуч Предни сигурносни појаси со предзатегачи

(С-м за препознавање на сообраќајни знаци за брзина и Преклоплив клуч ISO FIX

прикажување на инструмент табла) Мануелен клима уред Делива задна клупа 60:40

STOP&GO Аларм Полица во багажник

Воздушно перниче за возач Електронска блокада на мотор Мини резервно тркало

Воздушно перниче за совозач Темпомат со можност за ограничување на брзината Украсни капаци на бандажи 14''

Странични воздушни перници LED дневни светла Челични бандажи 5.5 J x 14

Воздушни завеси LED позиција светла Гуми 175/65R14

PREMIUM опрема повеќе од STYLE:

Автоматски клима уред Задни паркинг сензори Алуминиумски фелни 15"

Амбиентално светло во кабина Задни диск кочници 13"

IMPRESSION опрема повеќе од PREMIUM :

Безжичен полнач за телефон SMART KEY за Start/Stop копче за стартување на возилото Хромирани рачки на вратите

Централен наслон за рака Предна црна решетка со висок сјај LED задна светлосна група

Задни затемнети стакла Ел. прозори со заштита од уклештување Алуминиумски фелни 16"

GLS-штоф на седиштата

Сите мотори се со ЕУРО 6 емисија на издувни гасови

Цените се изразени во евра, со пресметана ДМВ и ДДВ 18%

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава да ги промени цените и спецификациите на возилата

AMT 5

Дополнителна опрема 
Доплата на цена со ДМВ и 

ДДВ

Доплата за металик боја - Aurora Grey, Meta Blue, Mangrove Green, Dragon Red, Lumen Grey, Phantom Black, Vibrant Blue, Lucid Lime 400 € 

Црн металик покрив и странични ретровизори (опција само со IMPRESSION) 200 € 

Доплата за виолетова (UML- само со Meta Blue) или сива (YPK) внатрешност (опција само со IMPRESSION) 150 € 

Акрилна боја - Atlas white без доплата

Продажна цена со 

ДМВ и ДДВ

16,500

15,900Мануелен 5

Мануелен 5

18,400

19,000

20,000

Менувач

17,900

16,900

16,300

17,000

17,600

AMT 5

AMT 5

Мануелен  5

Мануелен  5

Мануелен  5

АМТ 5

AMT 5



Рачен со 5 

брзини

Автоматски со 5 

брзини

Рачен со 5 

брзини

Автоматски со 5 

брзини

921-993 924-995 932-1007 935-1006

156 156 171 171

14.8 17.8 12.6 15.8

4,4 4,4 4,6 4,5 

5,0 - 5,5 5,2 - 5,9 5,1 - 5,8 5,4 - 6,1

114 - 126 119 - 134 117 - 132 122 - 138

*Податоците се превземени од официјалниот катлог и може да подлежат на производна толеранција

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - Ново HYUNDAI i10
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Комерцијална ознака 1.0 MPI 1.2 MPI 1.0 T-GDI

Тип линиски 3 цилиндри, 12V линиски 4 цилиндри, 16V линиски 3 цилиндри, 12V

Запремина на мотор cm
3 998 1,197 998

Пречник x од на клиповите mm 71,0 x 84,0 71,0 x 75,6 71,0 x 84,0

Степен на компресија 11 : 1 11 : 1 10,5 : 1

Најголема моќност / број на вртежи kW / KS 49,3 / 67 / 5.500 61.7 / 84 / 6.000 73,6 / 100 / 4.500

Најголем вртежен момент / број на вртежи Nm 96,1/ 3.750 117,6/ 4.200 172 / 1.500

Количина на масло за подмачкување l Max 2,9 - Min 1,9 Max 3,2 - Min 2,2 Max 3,2 - Min 2,2

Тип на менувач Рачен со 5 брзини
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1024 - 1045

Вкупна дозволена маса на возило 1,410 1,430 1,470
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Тип на гориво Безоловен бензин RON 95 или повеќе

Потрочувачка

комбинирано NEDC
l / 100 

km

4.7

комбинирано WLTP

Дозв. Оптеретување на осовина 

(предна/задна)
780 / 730 785 / 730

Дозволено оптоварување на кровот 60
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Најголема брзина km/h 185

Забрзување 0 - 100 km / h

5.4

Емисија CO2 WLTP g / km 123

Капацитет на резервоар за гориво l 36

s 10.5

Прегиб (напред/назад) 705 / 710 (N line) / 540

Најмала висина од земја 149 / 152 (N line)
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Простор за нозе (напред/назад)

mm

1.070 / 865

Простор за глава (напред/назад) 936 / 956

Н
А

Д
В

О
Р

Е
Ш

Н
И

 Д
И

М
Е

Н
З

И
И Вкупна должина

mm

3670 / 3675 (N line)

Вкупна ширина 1,680

Вкупна висина 1480 / 1483 (N line)

Меѓуоскино растојание 2,425

Простор за рамена (напред/назад) 1.326 / 1.328

Простор за бутови (напред/назад) 1.260 / 1.230
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Потпирање

Напред Независно MacPherson - потпирање со торзиони спирални пружини и гасни амортизери

Назад Торзионо потпирање со спирални пружини и гасни амортизери

Сопирачки

Напред Вентилациони дискови

Назад Сопирачки со барабан или дискови

Управувач

Тип Електро-сервоуправувач со запчеста летва

Вкупен број на завртувања на воланот 2.64

Капацитет на багажник            VDA l 252 (1.050 со преклопени седишта)

Најмал полукруг на вртењ m 4.9

Пневматиц

и и фелни

Димензија на фелни
5.5Jx14 челични

6.0Jx15 - 6.5Jx16 алуминиумски

Димензија на гуми 175/65 R14  /  185/55 R15  / 195/45 R16 (N Line)


